DOCUMENTO OFICIAL Nº 250/2022

EDITAL Nº. 11/2022 – TOMADA DE PREÇOS

ATA DE RERRATIFICAÇÃO DA ATA DE REUNIÃO DA CPL PARA ANÁLISE E
JULGAMENTO DA PROPOSTA FINANCEIRA

Aos trinta dias do mês de março do ano de dois mil e vinte dois, na sala de licitações da Diretoria de
Licitações  e  Compras,  situada  na  Rua Cândido  Machado,  429,  4º.  andar,  Centro,  Canoas/  RS,
reuniu-se  a  Comissão  Permanente  de  Licitações  -  CPL,  designada  pela  Portaria  Municipal  nº.
2.215/2021,  com  o  fim  de  rerratificar  a  ATA DE  REUNIÃO  DA CPL PARA ANÁLISE  E
JULGAMENTO  DA PROPOSTA FINANCEIRA,  no  tocante  apenas  ao  dia  de  confecção  do
referido ato. Assim, onde no início do documento, Leu-se: “[...]Aos trinta e um dias do mês de
março do ano de dois mil e vinte dois[...], Leia-se: “[...]Aos trinta dias do mês de março do ano de
dois mil e vinte dois[...]. Nada mais no documento supracitado, foi rerratificado. A presente ata será
divulgada no Diário Oficial do Município de Canoas (DOMC) de acordo com a Lei Municipal nº
5.582/2011 e Decreto Municipal nº. 439/2012 e, ainda, no site www.canoas.rs.gov.br  , fluindo desta
publicação, o prazo recursal que trata o Art. 109, Inc. I, alínea “b” da Lei nº. 8.666/1993. Nada mais
havendo digno de registro, a Presidente da Comissão Permanente de Licitações encerrou a sessão,
da qual para constar, foi lavrada a presente Ata que, após lida e achada conforme, vai assinada pela
pelos integrantes da CPL.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
Portaria Municipal nº. 2.215/2021

ANO 2022 - Edição Complementar 3 - 2754 - Data 30/03/2022 - Página 1 / 1